
Uchwała Nr LXXXVI/1923/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektów w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1 

Wyraża się wolę przystąpienia do przygotowania i realizacji przez jednostki oświatowe Gminy Miasto 

Rzeszów projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet 

FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne oraz Działanie FEPK.07.13 Szkolnictwo zawodowe. 

Wykaz projektów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wyraża się wolę przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne 

i upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu. Wykaz 

szkół objętych projektem określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W przypadku pozyskania dofinansowania projekty, o których mowa w § 1 i § 2, będą realizowane 

w latach 2024 – 2026. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVI/1923/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektów w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

 

Ogłoszenia naborów wniosków w konkursach zamkniętych w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia: 

• Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne – Nr naboru FEPK.07.12-IP.01-004/23 

oraz  

• Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.13 Szkolnictwo zawodowe – Nr naboru FEPK.07.13-IP.01-

002/23 

stworzyły możliwość sięgnięcia przez Gminę Miasto Rzeszów po dofinansowanie projektów, które 

pozwolą na zwiększenie dostępu do wysokiej jakości usług świadczonych w szkołach ogólnych oraz 

zawodowych na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

 

Projektami zostaną objęte szkoły na terenie Gminy Miasto Rzeszów, które na podstawie 

przeprowadzonych diagnoz potrzeb, zidentyfikowały obszary możliwe do dofinansowania  

w ramach ogłoszonych naborów. 

 

W ramach projektów, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały, planuje się: 

• dla szkół zawodowych – m.in. realizację staży zawodowych dla uczniów, kursów  

i szkoleń dla uczniów oraz nauczycieli oraz wyposażenie szkół, 

• dla szkół ogólnych – m.in. realizację zajęć dodatkowych dla uczniów (wyrównujących, 

rozwijających oraz psychologiczno-pedagogicznych), szkoleń kadry, zatrudnienie asystentów 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  oraz wyposażenie szkół. 

 

Całkowity koszt realizacji projektów wynosi ok. 45 472 610,00 zł. 

Wymagany minimalny wkład własny Gminy Miasto Rzeszów stanowi 10% wartości projektów, tj. ok. 

4 547 261,00 zł. 

 

W ramach projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach 

podstawowych”, w którym wsparciem objęte będą szkoły podstawowe wymienione  

w załączniku Nr 2 do uchwały, planuje się m.in. zajęcia dodatkowe dla uczniów (wyrównujące, 

rozwijające oraz psychologiczno-pedagogiczne), szkolenie kadry, zatrudnienie asystentów uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  oraz wyposażenie szkół. 

 

Całkowity koszt realizacji projektu wynosi ok. 13 000 000,00 zł. 

Wymagany minimalny wkład własny Gminy Miasto Rzeszów stanowi 10% wartości projektu, tj. ok. 

1 300 000,00 zł. 

 

Gmina Miasto Rzeszów będzie zobowiązana do zabezpieczenia środków finansowych  

w budżecie Miasta na realizację projektów po uzyskaniu decyzji o dofinansowaniu. 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LXXXVI/1923/2023 Rady Miasta Rzeszowa 

 z dnia 24 października 2023 r. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne 
Nabór Nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 

Lp. Nazwa jednostki składającej projekt 
Planowana 

wartość projektu 
w zł 

1. Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 1 320 000,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 26 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 1 000 000,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 10 1 656 000,00 

4. I Liceum Ogólnokształcące 2 344 850,00 

5. Szkoła Podstawowa Nr 21                             1 560 000,00 

6. Szkoła Podstawowa Nr 15 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 1 025 000,00 

7. Szkoła Podstawowa Nr 27 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 6 1 199 082,00 

8. Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi 1 037 500,00 

9. Szkoła Podstawowa Nr 31 875 000,00 

10. Szkoła Podstawowa Nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 2 1 000 000,00 

11. Szkoła Podstawowa Nr 16 1 620 000,00 

12. Szkoła Podstawowa Nr 8 1 200 000,00 

13. Szkoła Podstawowa Nr 18 3 392 500,00 

14. Szkoła Podstawowa Nr 14 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 4 1 200 000,00 

Łącznie planowana wartość projektów 20 429 932,00 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr LXXXVI/1923/2023 Rady Miasta Rzeszowa 

 z dnia 24 października 2023 r. 
 

 

Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.13 Szkolnictwo zawodowe 
Nabór Nr FEPK.07.13-IP.01-002/23 

Lp. Nazwa jednostki składającej projekt 
Planowana 

wartość projektu w zł 

1. Zespół Szkół Ekonomicznych 2 086 800,00 

2. Zespół Szkół Technicznych 1 884 000,00 

3. Zespół Szkół Nr 2 2 088 000,00 

4. Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 1 320 000,00 

5. Zespół Szkół Gospodarczych 5 232 500,00 

6. Zespół Szkół Nr 3 2 058 500,00 

7. Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 2 076 000,00 

8. Zespół Szkół Energetycznych 2 084 154,00 

9. Zespół Szkół Elektronicznych 2 076 000,00 

10. Zespół Szkół Mechanicznych 2 078 724,00 

11. Zespół Szkół Samochodowych 2 058 000,00 

Łącznie planowana wartość projektów 25 042 678,00 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr LXXXVI/1923/2023 Rady Miasta Rzeszowa 

 z dnia 24 października 2023 r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne 
Nabór Nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 

Projekt pn.: „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach 
podstawowych” 

Lp. Nazwa jednostki 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 

3. Szkoła Podstawowa Nr 5 

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 1 

5. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 11 

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 

7. Szkoła Podstawowa Nr 11  

8. Szkoła Podstawowa Nr 13 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 3 

9. Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 

10. Szkoła Podstawowa Nr 19 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 9 

11. Szkoła Podstawowa Nr 23 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 5 

12. Szkoła Podstawowa Nr 24 

13. Szkoła Podstawowa Nr 25 

14. Szkoła Podstawowa Nr 28 

15. Szkoła Podstawowa Nr 29 

16. Szkoła Podstawowa Nr 34 

17. Szkoła Podstawowa Nr 35 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 12 

18. Szkoła Podstawowa Nr 37 

Planowana wartość projektu ogółem: 13 000 000,00 zł 


